
 

 
 

BADANIA Z ZAKRESU ROLNICTWA 
 
 

 
Urząd Statystyczny we Wrocławiu uprzejmie informuje, że zgodnie z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej 
na rok 2013 (Dz. U. z 2012 r. poz. 1391) w dniach od 1 czerwca do 8 lipca 2013 r., według stanu na 
dzień 1 czerwca 2013 r., na terenie kraju będą przeprowadzone następujące badania z zakresu 
rolnictwa: 

1) Badanie struktury gospodarstw rolnych (R-SGR), 
2) Badanie pogłowia bydła, owiec i drobiu oraz produkcji zwierzęcej (R-KSRA), 
3) Ankieta koniunktury w gospodarstwie rolnym (AK-R). 

 
Gospodarstwa rolne osób fizycznych zostały wylosowane do trzech, dwóch lub jednego 
z wymienionych badań, a gospodarstwa rolne osób prawnych i jednostek organizacyjnych 
niemających osobowości prawnej uczestniczą w badaniach R-SGR i AK-R. Informacje o zakresie 
prowadzonych badań można znaleźć na stronie internetowej Głównego Urzędu Statystycznego 
http://form.stat.gov.pl/badaniaAnkietowe/2013/harmonogram.htm 

 
Dane w prowadzonych badaniach zbierane będą następującymi metodami: 
 przez Internet 

 – osoby fizyczne, będące użytkownikami gospodarstw rolnych, mogą skorzystać z aplikacji 
do samodzielnego wypełnienia formularzy, dostępnej w dniach 1 - 9 czerwca br. na stronie 
internetowej Głównego Urzędu Statystycznego http://form.stat.gov.pl/rsgr/  
Informacje o sposobie dostępu do aplikacji zawiera list Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego, wysłany do uczestników badań,  
− osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej, będące 
użytkownikami gospodarstw rolnych, sporządzają sprawozdania przez Portal 
Sprawozdawczy, znajdujący się na stronie internetowej Głównego Urzędu Statystycznego 
https://raport.stat.gov.pl/gus.ps/login/login.pa  (dostępny w dniach 1 - 23 czerwca br.) 

 
Do tej metody chcemy szczególnie Państwa zachęcić – umożliwia ona swobodne 
gospodarowanie czasem, a przygotowane aplikacje są przyjazne dla użytkowników.  
 

 przez telefon – z użytkownikami gospodarstw rolnych będą się kontaktować teleankieterzy 
statystyczni (pracownicy urzędów statystycznych z terenu całego kraju), 
 

 w formie wywiadu bezpośredniego prowadzonego przez ankietera w gospodarstwie 
rolnym. 

 
Szczegółowe informacje są dostępne na stronie internetowej Głównego Urzędu Statystycznego  
www.stat.gov.pl 
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